
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
APSTIPRINĀTI 

ar Balvu novada domes 

2023.gada 26.oktobra 

lēmumu (prot. Nr.17., 24.§) 

 

PRECIZĒTI 

ar Balvu novada domes  

2023.gada 23.novembra 

lēmumu (sēdes prot. Nr.19., 7.§) 

 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Balvos  

2023.gada 26.oktobrī                                                                                                       Nr.17/2023 

 

GROZĪJUMI BALVU NOVADA DOMES 2021.GADA 25.NOVEMBRA 

SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.16/2021 “PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 

NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU BALVU 

NOVADĀ” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma  

“Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu,  

 

 

Izdarīt Balvu novada domes 2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos Nr. 16/2021 “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Balvu novadā” (Latvijas Vēstnesis, 

2021, Nr.239) šādus grozījumus: 

1. svītrot izdošanas tiesiskajā pamatojumā vārdus un skaitļus “Latvijas Republikas likuma 

“Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu un”; 

2. svītrot 9.punktu; 

3. svītrot 11.un 12.punktu; 

4. izteikt 1., 2., 3., 4. un 5.pielikumu šādā redakcijā: 

“ 

1.pielikums 

Balvu novada domes 2021.gada 25.novembra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.16/2021 

„Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu  

piešķiršanas kārtību Balvu novadā” 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAI 

 

___________________________________ 
                                                                                                                                                     vārds, uzvārds 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

___________________________________ 
                                                                                                                                                       personas kods 

___________________________________ 
                                                                                                                                                     dzīvesvietas adrese 

 

___________________________________ 

 

___________________________________ 
                                                                                                                                                  tālruņa nr., e-pasta adrese 

 

IESNIEGUMS 

 

 

       Lūdzu man piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu kā politiski represētajai 

personai 50% apmērā pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta otro daļu. 

 

Apliecinu, ka atbilstu šādām prasībām: 

1) nekustamā īpašuma nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz EUR 7,00; 

2) par nekustamo īpašumu nav nekustamā īpašuma nodokļa un zemes nomas parāda par     

      iepriekšējiem gadiem; 

3) īpašums netiek izmantots saimnieciskajā darbībā, nav iznomāts. 

 
*Esmu informēts(-a), ka šajā iesniegumā ietvertie personas dati ir nepieciešami un tie tiks izmantoti, lai nodrošinātu 

iesniegumā pieprasītā pašvaldības pakalpojuma sniegšanu atbilstoši normatīvo aktu noteikumiem.  
 

 

___________________                                                                           ___________________ 

           datums                     paraksts 

_____________________________________________________________________ 

Aizpilda Balvu novada administrācijas speciālists: 

Izskatot iesniegumu, uzrādītos dokumentus, NINO un NOMA programmās pieejamo informāciju, konstatēts, 

ka: 

 iesniegtās ziņas ir patiesas; 

 iesniegtās ziņas nav patiesas. 

______________________________________ 

                (vārds uzvārds, paraksts ) 

2.pielikums 

Balvu novada domes 2021.gada 25.novembra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.16/2021 

„Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu  

piešķiršanas kārtību Balvu novadā” 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAI 

 

___________________________________ 
                                                                                                                                                     vārds, uzvārds 

___________________________________ 
                                                                                                                                                       personas kods 

___________________________________ 
                                                                                                                                                     dzīvesvietas adrese 

 

___________________________________ 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

___________________________________ 
                                                                                                                                                  tālruņa nr., e-pasta adrese 

IESNIEGUMS 

 

       Lūdzu man piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu kā Černobiļas 

atomelektrostacijas avārijas seku likvidācijas dalībniekam 50% apmērā pamatojoties uz Balvu 

novada domes 2021.gada 25.novembra saistošo noteikumu Nr.16/2021 „Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Balvu novadā” 15.punktu. 

 

Apliecinu, ka atbilstu šādām prasībām: 

1) nekustamā īpašuma nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz EUR 7,00; 

2) par nekustamo īpašumu nav nekustamā īpašuma nodokļa un zemes nomas parāda par     

      iepriekšējiem gadiem; 

3) zemes platība nepārsniedz 5 ha. 

 

 
*Esmu informēts(-a), ka šajā iesniegumā ietvertie personas dati ir nepieciešami un tie tiks izmantoti, lai nodrošinātu 

iesniegumā pieprasītā pašvaldības pakalpojuma sniegšanu atbilstoši normatīvo aktu noteikumiem.  
 

 

___________________                                                                           ___________________ 

           datums                     paraksts 

_____________________________________________________________________ 

Aizpilda Balvu novada administrācijas speciālists: 

Izskatot iesniegumu, uzrādītos dokumentus, NINO un NOMA programmās pieejamo informāciju, konstatēts, 

ka: 

 iesniegtās ziņas ir patiesas; 

 iesniegtās ziņas nav patiesas. 

 

________________________________________ 

    (vārds uzvārds, paraksts )  

3.pielikums 

Balvu novada domes 2021.gada 25.novembra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.16/2021 

„Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu  

piešķiršanas kārtību Balvu novadā” 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAI 

 

___________________________________ 
                                                                                                                                                     vārds, uzvārds 

___________________________________ 
                                                                                                                                                       personas kods 

___________________________________ 
                                                                                                                                                     dzīvesvietas adrese 

 

___________________________________ 

 

___________________________________ 
                                                                                                                                                  tālruņa nr., e-pasta adrese 

 

IESNIEGUMS 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

       Lūdzu man piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu kā personai ar 1991.gada 

barikāžu dalībnieka statusu 50% apmērā pamatojoties uz Balvu novada domes 2021.gada 

25.novembra saistošo noteikumu Nr.16/2021 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtību Balvu novadā” 16.punktu. 

 

Apliecinu, ka atbilstu šādām prasībām: 

1) nekustamā īpašuma nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz EUR 7,00; 

2) par nekustamo īpašumu nav nekustamā īpašuma nodokļa un zemes nomas parāda par     

      iepriekšējiem gadiem; 

3) zemes platība nepārsniedz 5 ha. 

 

 
*Esmu informēts(-a), ka šajā iesniegumā ietvertie personas dati ir nepieciešami un tie tiks izmantoti, lai nodrošinātu 

iesniegumā pieprasītā pašvaldības pakalpojuma sniegšanu atbilstoši normatīvo aktu noteikumiem.  
 

 

___________________                                                                           ___________________ 

           datums                     paraksts 

_____________________________________________________________________ 

Aizpilda Balvu novada administrācijas speciālists: 

Izskatot iesniegumu, uzrādītos dokumentus, NINO un NOMA programmās pieejamo informāciju, konstatēts, 

ka: 

 iesniegtās ziņas ir patiesas; 

 iesniegtās ziņas nav patiesas. 

________________________________________ 

    (vārds uzvārds, paraksts )  

4.pielikums 

Balvu novada domes 2021.gada 25.novembra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.16/2021 

„Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu  

piešķiršanas kārtību Balvu novadā” 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAI 

 

___________________________________ 
                                                                                                                                                     vārds, uzvārds 

___________________________________ 
                                                                                                                                                       personas kods 

___________________________________ 
                                                                                                                                                     dzīvesvietas adrese 

 

___________________________________ 

 

___________________________________ 
                                                                                                                                                  tālruņa nr., e-pasta adrese 

IESNIEGUMS 

 

       Lūdzu man piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu kā vientuļam pensionāram 70% 

apmērā pamatojoties uz Balvu novada domes 2021.gada 25.novembra saistošo noteikumu 

Nr.16/2021 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Balvu novadā” 

14.punktu. 

 

Apliecinu, ka atbilstu šādām prasībām: 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1) man nav likumisko mantinieku (laulātais, bērni vai mazbērni); 

2) mani ienākumi mēnesī nepārsniedz Ministru kabineta noteikto minimālo mēneša darba algu;  

3) nekustamā īpašuma nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz EUR 7,00; 

4) par nekustamo īpašumu nav nekustamā īpašuma nodokļa un zemes nomas parāda par     

      iepriekšējiem gadiem; 

5) nekustamais īpašums ir mana deklarētā dzīvesvieta; 

6) nekustamais īpašums ir ierakstīts zemesgrāmatā; 

7) zemes platība nepārsniedz 5 ha. 

 
*Esmu informēts(-a), ka šajā iesniegumā ietvertie personas dati ir nepieciešami un tie tiks izmantoti, lai nodrošinātu 

iesniegumā pieprasītā pašvaldības pakalpojuma sniegšanu atbilstoši normatīvo aktu noteikumiem.  
 

___________________                                                                           ___________________ 

           datums                     paraksts 

_____________________________________________________________________ 

Aizpilda Balvu novada administrācijas speciālists: 

Izskatot iesniegumu, uzrādītos dokumentus, Iedzīvotāju reģistrā (PERS), NINO un NOMA pieejamo 

informāciju, konstatēts, ka: 

 iesniegtās ziņas ir patiesas; 

 iesniegtās ziņas nav patiesas. 

________________________________________ 

    (vārds uzvārds, paraksts )  

5.pielikums 

Balvu novada domes 2021.gada 25.novembra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.16/2021 

„Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu  

piešķiršanas kārtību Balvu novadā” 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAI 

 

___________________________________ 
                                                                                                                                                     vārds, uzvārds 

___________________________________ 
                                                                                                                                                       personas kods 

___________________________________ 
                                                                                                                                                     dzīvesvietas adrese 

 

___________________________________ 

 

___________________________________ 
                                                                                                                                                  tālruņa nr., e-pasta adrese 

 

 

IESNIEGUMS 

 

 

       Lūdzu man piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu kā personai ar 1.grupas 

invaliditāti 70% apmērā pamatojoties uz Balvu novada domes 2021.gada 25.novembra saistošo 

noteikumu Nr.16/2021 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Balvu 

novadā” 13.punktu. 

 

Apliecinu, ka atbilstu šādām prasībām: 

1) nekustamā īpašuma nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz EUR 7,00; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2) par nekustamo īpašumu nav nekustamā īpašuma nodokļa un zemes nomas parāda par     

      iepriekšējiem gadiem; 

3) zemes platība nepārsniedz 5 ha. 

 
*Esmu informēts(-a), ka šajā iesniegumā ietvertie personas dati ir nepieciešami un tie tiks izmantoti, lai nodrošinātu 

iesniegumā pieprasītā pašvaldības pakalpojuma sniegšanu atbilstoši normatīvo aktu noteikumiem.  
 

___________________                                                                           ___________________ 

           datums                     paraksts 

_____________________________________________________________________ 

Aizpilda Balvu novada administrācijas speciālists: 

Izskatot iesniegumu, uzrādītos dokumentus, NINO un NOMA programmās pieejamo informāciju, konstatēts, 

ka: 

 iesniegtās ziņas ir patiesas; 

 iesniegtās ziņas nav patiesas. 

________________________________________ 

 

    (vārds uzvārds, paraksts )          “ 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S.Kapteine 

 


